Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	12.08. 2 022 г. №.1256-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Дезинфицирующее средство с моющим эффектом
	"Средство в виде порошка хорошо растворимого в воде с запахом применяемой отдушки. Упаковано в полипропиленовые мешки с внутренним полиэтиленовым вкладышем. Вес мешка не более 20кг. Технические характеристики товара:
для раствора в концентрации 2% содержание:
четвертичного аммониевого соединения от  0,038 до 0,042 %.
надперекиси карбоновой кислоты от 0,11 до 0,13 %.
пятиводного метасиликата натрия (или 0,04% в пересчете на безводный силикат натрия) от 0,19 до 0,21 %.
содержание фосфатов или полифосфатов отрицательный результат по ГОСТ 20851,2-75.
Функциональные характеристики и потребительские свойства:
Средство используется для ручной стирки белья, в профессиональных и бытовых машинах активаторного типа.
Эффективные стирка, отбеливание, удаление следов крови, кала, рвотных масс достигается при стирке в 1% растворе при температуре 40˚С, в течение не более 60 мин. Расход не более 50г на 5 кг белья.
Средство обладает режимом дезинфекции белья при бактериальных, вирусных и грибковых инфекциях, туберкулезе  при стирке в 2% растворе при температуре 40°С, в течении не более 60 мин. Расход не более 100г на 5 кг белья.
Средство обладает режимом  дезинфекции и мытья поверхностей, жесткой мебели, наружных поверхностей приборов, аппаратов, оборудования, санитарного транспорта при бактериальных, вирусных и грибковых инфекциях при применении 1 % раствора, не более чем в течение 10 мин.
Средство должно иметь инструкцию по применению, согласованную с органами Роспотребнадзора РФ.
Требования к качеству:
Остаточный срок годности не менее 12 месяцев на момент поставки товара.
Средство может использоваться в родильных, неонатологических, детских отделениях и учреждениях.

"

	кг
	3 000

	[bookmark: _GoBack]

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2023, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 16.08.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.